Copa  Solana
Cross Counfiry

Organizacao:

&

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Supervisdo:

Cronox\

(62)8401-4469

12Etapa Copa Goiana de CrossCountry 2016

2. Provas Oficiais

Pirenopolis-GO 2,780 Km

Over 35 Pr6 - Over 35 Importada Intermediaria - Over 45

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 10:54:32

03/04/2016 10:00 .

|
Il
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(66) MARINO FERNANDES ALVES DANTAS 1 10:56:47.9
(3) JOSE MONTEIRO XAVIER 1 10:55:12.777 2 5:10.284 +14.656 11:01:58.2
1 10:55:07.390 2 4:55.790 +6.435 11:00:08.567 3 5:04.537 +8.909 11:07:02.7
2 4:35.656 +4.924 10:59:43.046 3 4:49.355 11:04:57.922 4 4:57.994 +2.366 11:12:00.7
3 4:30.732 11:04:13.778 4 4:53.816 +4.461 11:09:51.738 5 4:55.628 11:16:56.3
4 4:39.625 +8.893 11:08:53.403 5 4:51.549 +2.194 11:14:43.287 6 5:10.178 +14.550 11:22:06.5
5 4:49.258 +18.526 11:13:42.661 6 5:10.205 +20.850 11:19:53.492 7 5:09.514 +13.886 11:27:16.0
6 4:45.033 +14.301 11:18:27.694 7 4:57.687 +8.332 11:24:51.179 8 4:56.886 +1.258 11:32:12.9
7 4:41.173 +10.441 11:23:08.867 8 4:59.928 +10.573 11:29:51.107 9 5:03.139 +7.511 11:37:16.1
8 4:41.698 +10.966 11:27:50.565 9 5:05.472 +16.117 11:34:56.579 10 5:00.727 +5.099 11:42:16.8
9 4:44.249 +13.517 11:32:34.814 10 4:58.383 +9.028 11:39:54.962 11 5:08.084 +12.456 11:47:24.9
10 5:21.143 +50.411 11:37:55.957 11 5:18.684 +29.329 11:45:13.646
11 4:58.823 +28.091 11:42:54.780 (1) SUESLEY FEREIRA DA SILVA
(77) FABRICIO MARTINS PACHECO 1 10:56:41.1
(06) LEONARDO BRITO FERREIRA 1 10:55:14.885 2 5:04.159 +6.330 11:01:45.2
1 10:55:06.291 2 5:04.186 +15.989 11:00:19.071 3 5:14.174 +16.345 11:06:59.4
2 4:35.664 10:59:41.955 3 4:58.470 +10.273 11:05:17.541 4 4:58.863 +1.034 11:11:58.3
3 4:40.990 +5.326 11:04:22.945 4 5:00.548 +12.351 11:10:18.089 5 4:58.009 +0.180 11:16:56.3
4 4:48.578 +12.914 11:09:11.523 5 5:00.147 +11.950 11:15:18.236 6 5:11.748 +13.919 11:22:08.0
5 4:48.866 +13.202 11:14:00.389 6 5:07.082 +18.885 11:20:25.318 7 5:08.858 +11.029 11:27:16.9
6 4:47.591 +11.927 11:18:47.980 7 4:57.092 +8.895 11:25:22.410 8 4:57.829 11:32:14.7
7 4:53.609 +17.945 11:23:41.589 8 5:18.630 +30.433 11:30:41.040 9 5:01.589 +3.760 11:37:16.3
8 5:01.142 +25.478 11:28:42.731 9 5:11.509 +23.312 11:35:52.549 10 5:01.998 +4.169 11:42:18.3
9 4:49.944 +14.280 11:33:32.675 10 4:59.566 +11.369 11:40:52.115 11 5:10.647 +12.818 11:47:28.9
10 5:04.960 +29.296 11:38:37.635 11 4:48.197 11:45:40.312
11 5:03.635 +27.971 11:43:41.270 (003) RONALDO COSTA E SILVA
(300) JUARY CARDOSO DE AQUINO 1 10:56:40.7
(118) WENDEL VIANA RIBEIRO 1 10:56:36.474 2 5:03.817 +6.407 11:01:44.5
1 10:55:10.153 2 4:38.206 11:01:14.680 3 5:14.213 +16.803 11:06:58.7
2 4:50.288 +5.240 11:00:00.441 3 4:40.522 +2.316 11:05:55.202 4 4:59.213 +1.803 11:11:57.9
3 4:45.048 11:04:45.489 4 4:46.518 +8.312 11:10:41.720 5 4:57.410 11:16:55.4
4 4:52.323 +7.275 11:09:37.812 5 4:52.163 +13.957 11:15:33.883 6 5:08.945 +11.535 11:22:04.3
5 5:00.201 +15.153 11:14:38.013 6 4:55.235 +17.029 11:20:29.118 7 5:23.069 +25.659 11:27:27.4
6 5:08.443 +23.395 11:19:46.456 7 4:54.313 +16.107 11:25:23.431 8 5:10.101 +12.691 11:32:37.5
7 4:50.619 +5.571 11:24:37.075 8 5:21.130 +42.924 11:30:44.561 9 5:14.440 +17.030 11:37:51.9
8 4:59.389 +14.341 11:29:36.464 9 5:09.373 +31.167 11:35:53.934 10 5:00.883 +3.473 11:42:52.8
9 5:07.577 +22.529 11:34:44.041 10 5:00.172 +21.966 11:40:54.106 11 5:35.844 +38.434 11:48:28.6
10 4:59.057 +14.009 11:39:43.098 11 4:50.180 +11.974 11:45:44.286
11 4:57.367 +12.319 11:44:40.465 (004) DIOVANE GOMES PEREIRA
(28) LEANDRO MARTINS 1 10:56:44.2
(6) FABIANO TAVARES 1 10:56:33.752 2 5:13.407 +9.159 11:01:57.6
1 10:55:13.509 2 4:40.172 11:01:13.924 3 5:25.258 +21.010 11:07:22.8
2 4:53.102 +6.459 11:00:06.611 3 4:52.788 +12.616 11:06:06.712 4 5:04.584 +0.336 11:12:27.4
3 4:46.643 11:04:53.254 4 4:51.920 +11.748 11:10:58.632 5 5:04.413 +0.165 11:17:31.8
4 4:56.041 +9.398 11:09:49.295 5 5:00.719 +20.547 11:15:59.351 6 5:04.248 11:22:36.1
5 4:53.684 +7.041 11:14:42.979 6 5:00.450 +20.278 11:20:59.801 7 5:08.280 +4.032 11:27:44.4
6 5:10.020 +23.377 11:19:52.999 7 5:07.722 +27.550 11:26:07.523 8 5:05.039 +0.791 11:32:49.4
7 4:57.747 +11.104 11:24:50.746 8 4:52.898 +12.726 11:31:00.421 9 5:10.815 +6.567 11:38:00.2
8 4:59.903 +13.260 11:29:50.649 9 5:05.510 +25.338 11:36:05.931 10 5:10.536 +6.288 11:43:10.8
9 5:04.854 +18.211 11:34:55.503 10 4:57.481 +17.309 11:41:03.412
10 4:58.941 +12.298 11:39:54.444 11 4:54.958 +14.786 11:45:58.370 (1) FERNANDO ZANOTTO
11 5:18.321 +31.678 11:45:12.765 1 10:57:39.7
(15) JEAN QUEIROZ 2 4:55.359 11:02:35.1
(95) KLEBER NUNES GONCALVES 1 10:56:37.947 3 5:01.997 +6.638 11:07:37.1
1 10:55-11.938 2 4:58.912 +5.820 11:01:36.859 4 5:16.603 +21.244 11:12:53.7
2 4:51.306 +1.334 11:00:03.244 3 4:58.821 +5.729 11:06:35.680 5 5:10.231 +14.872 11:18:03.9
3 4:52.292 +2.320 11:04:55.536 4 4:53.092 11:11:28.772 6 5:04.216 +8.857 11:23:08.1
4 5:25.846 +35.874 11:10:21.382 5 5:03.246 +10.154 11:16:32.018 7 5:14.269 +18.910 11:28:22.4
5 5:09.294 +19.322 11:15:30.676 6 4:54.504 +1.412 11:21:26.522 8 5:06.409 +11.050 11:33:28.8
6 4:50.177 +0.205 11:20:20.853 7 4:54.989 +1.897 11:26:21.511 9 5:08.848 +13.489 11:38:37.6
7 4:51.460 +1.488 11:25:12.313 8 5:09.119 +16.027 11:31:30.630 10 5:12.772 +17.413 11:43:50.4
8 4:49.972 11:30:02.285 9 5:05.753 +12.661 11:36:36.383
9 4:53.737 +3.765 11:34:56.022 10 5:21.096 +28.004 11:41:57.479 (84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA
10 4:58.781 +8.809 11:39:54.803 11 5:12.318 +19.226 11:47:09.797 1 10:57:56.1
11 5:18.206 +28.234 11:45:13.009 2 5:16.770 +27.205 11:03:12.9
(70) DOUGLAS FERREIRA BORGES 3 5:30.072 +40.507 11:08:42.9
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Pirenopolis-GO 2,780 Km ._._.
03/04/2016 10:00 . .... .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
4 4:54.580 +5.015 11:13:37.569 10 5:33.313 +16.115 11:47:05.452 6 5:41.697 +14.416 11:26:09.7
5 4:49.565 11:18:27.134 7 6:11.565 +44.284 11:32:21.2
6 4:53.642 +4.077 11:23:20.776 (44) AURELIO PEREIRA DE SOUZA 8 5:45.177 +17.896 11:38:06.4
7 5:02.974 +13.409 11:28:23.750 1 10:57:45.468 9 5:40.996 +13.715 11:43:47.4
8 5:05.567 +16.002 11:33:29.317 2 5:26.879 +3.868 11:03:12.347
9 5:10.111 +20.546 11:38:39.428 3 5:23.011 11:08:35.358 (222) ALDO DE JESUS SOUZA
10 5:11.676 +22.111 11:43:51.104 4 5:31.217 +8.206 11:14:06.575 1 10:56:35.8
5 5:31.809 +8.798 11:19:38.384 2 5:00.090 11:01:35.9
(53) RENAN INACIO DE LIMA 6 5:37.550 +14.539 11:25:15.934 3 5:01.402 +1.312 11:06:37.3
1 10:57-44.161 7 5:28.748 +5.737 11:30:44.682 4 5:06.627 +6.537 11:11:44.0
2 5:00.432 +7.530 11:02:44.593 8 5:39.440 +16.429 11:36:24.122 5 5:05.695 +5.605 11:16:49.7
3 4:52.902 11:07:37.495 9 5:30.372 +7.361 11:41:54.494 6 5:14.234 +14.144 11:22:03.9
4 5:16.752 +23.850 11:12:54.247 10 5:29.564 +6.553 11:47:24.058 7 11:02.486 +6:02.396 11:33:06.4
5 5:09.976 +17.074 11:18:04.223 8 5:52.755 +52.665 11:38:59.1
6 5:02.473 +9.571 11:23:06.696 (727) JORGE LUIZ SUSSUMU MAEDA 9 5:27.869 +27.779 11:44:27.0
7 5:17.836 +24.934 11:28:24.532 1 10:57:48.289
8 5:10.108 +17.206 11:33:34.640 2 5:21.294 +15.138 11:03:09.583 (04) JAVIER ALBERTO BEDNERS
9 5:05.987 +13.085 11:38:40.627 3 5:06.156 11:08:15.739 1 10:57:58.9
10 5:11.429 +18.527 11:43:52.056 4 5:11.450 +5.294 11:13:27.189 2 6:05.757 +3.236 11:04:04.7
5 5:20.786 +14.630 11:18:47.975 3 6:17.008 +14.487 11:10:21.7
(03) ALESSANDRO VIEIRA ALMEIDA 6 5:31.521 +25.365 11:24:19.496 4 6:02.521 11:16:24.2
1 10:57:43.273 7 5:53.992 +47.836 11:30:13.488 5 6:32.934 +30.413 11:22:57.1
2 5:03.205 11:02:46.478 8 6:11.588 +1:05.432 11:36:25.076 6 6:27.603 +25.082 11:29:24.7
3 5:04.120 +0.915 11:07:50.598 9 5:31.053 +24.897 11:41:56.129 7 6:10.436 +7.915 11:35:35.2
4 5:14.395 +11.190 11:13:04.993 10 5:31.310 +25.154 11:47:27.439 8 6:25.976 +23.455 11:42:01.2
5 5:10.577 +7.372 11:18:15.570 9 6:44.312 +41.791 11:48:45.5
6 5:09.176 +5.971 11:23:24.746 (300) JOSE VAMBERGUE DOS SANTOS
7 5:16.590 +13.385 11:28:41.336 1 10:57:49.778 (718) GUSTAVO MONTEIRO
8 5:19.879 +16.674 11:34:01.215 2 5:28.342 +7.364 11:03:18.120 1 10:56:38.6
9 5:17.328 +14.123 11:39:18.543 3 5:21.467 +0.489 11:08:39.587 2 4:59.816 +8.679 11:01:38.4
10 5:19.534 +16.329 11:44:38.077 4 5:28.446 +7.468 11:14:08.033 3 4:59.632 +8.495 11:06:38.1
5 5:41.720 +20.742 11:19:49.753 4 5:04.142 +13.005 11:11:42.2
(88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 6 5:27.214 +6.236 11:25:16.967 5 4:54.006 +2.869 11:16:36.2
1 10:56:48.271 7 5:55.029 +34.051 11:31:11.996 6 4:51.137 11:21:27.4
2 5:18.793 +3.379 11:02:07.064 8 5:20.978 11:36:32.974 7 4:55.192 +4.055 11:26:22.6
3 5:23.654 +8.240 11:07:30.718 9 5:28.303 +7.325 11:42:01.277 8 5:08.141 +17.004 11:31:30.7
4 5:15.484 +0.070 11:12:46.202 10 5:30.281 +9.303 11:47:31.558
5 5:15.414 11:18:01.616 (299) EDMAR AIRES
6 5:25.350 +9.936 11:23:26.966 (323) WELLIMGTON JOSE DE SOUZA 1 10:57:55.7
7 5:25.464 +10.050 11:28:52.430 1 10:58:04.495 2 6:05.416 11:04:01.1
8 5:24.654 +9.240 11:34:17.084 2 5:49.133 +34.674 11:03:53.628 3 6:29.740 +24.324 11:10:30.8
9 5:28.269 +12.855 11:39:45.353 3 5:18.543 +4.084 11:09:12.171 4 6:18.316 +12.900 11:16:49.1
10 5:24.202 +8.788 11:45:09.555 4 5:25.414 +10.955 11:14:37.585 5 6:53.318 +47.902 11:23:42.4
5 5:56.268 +41.809 11:20:33.853 6 6:21.302 +15.886 11:30:03.7
(4) RODRIGO BRITO FERREIRA 6 5:34.281 +19.822 11:26:08.134 7 6:21.025 +15.609 11:36:24.8
1 10:57:40.777 7 5:14.459 11:31:22.593 8 7:00.360 +54.944 11:43:25.1
2 5:03.223 11:02:44.000 8 6:00.410 +45.951 11:37:23.003
3 5:04.937 +1.714 11:07:48.937 9 5:33.796 +19.337 11:42:56.799 (64) RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONGA
4 5:16.941 +13.718 11:13:05.878 1 10:56:45.5
5 5:17.687 +14.464 11:18:23.565 (61) CARLOS AUGUSTO MEDEIROS 2 5:05.670 +4.496 11:01:51.1
6 5:21.510 +18.287 11:23:45.075 1 10:57:51.195 3 5:37.111 +35.937 11:07:28.3
7 5:16.426 +13.203 11:29:01.501 2 5:33.304 11:03:24.499 4 5:03.459 +2.285 11:12:31.7
8 5:12.367 +9.144 11:34:13.868 3 5:36.445 +3.141 11:09:00.944 5 5:01.174 11:17:32.9
9 5:21.379 +18.156 11:39:35.247 4 5:34.808 +1.504 11:14:35.752 6 5:05.005 +3.831 11:22:37.9
10 5:57.460 +54.237 11:45:32.707 5 5:49.466 +16.162 11:20:25.218 7 6:30.406 +1:29.232 11:29:08.3
6 5:44.909 +11.605 11:26:10.127
(21) AGRIMAR JOSE DE SOUSA 7 5:53.667 +20.363 11:32:03.794 (54) PHABER CRUVINEL NUNES
1 10:57:47.339 8 5:51.965 +18.661 11:37:55.759 1 10:56:42.2
2 5:29.013 +11.815 11:03:16.352 9 5:50.625 +17.321 11:43:46.384 2 5:10.238 11:01:52.4
3 5:20.424 +3.226 11:08:36.776 3 5:32.475 +22.237 11:07:24.9
4 5:28.400 +11.202 11:14:05.176 (90) GERALDO JOSE PEIXOTO 4 5:43.005 +32.767 11:13:07.9
5 5:17.198 11:19:22.374 1 10:57:55.995
6 5:24.633 +7.435 11:24:47.007 2 5:29.371 +2.090 11:03:25.366 (29) OSMAN LUIZ RODRIGUES
7 5:36.409 +19.211 11:30:23.416 3 5:27.281 11:08:52.647 1 10:58:08.7
8 5:36.485 +19.287 11:35:59.901 4 5:49.814 +22.533 11:14:42.461 2 8:02.206 11:06:10.9
9 5:32.238 +15.040 11:41:32.139 5 5:45.543 +18.262 11:20:28.004
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(37) PAULO CESAR ASCENCAO ZENHA
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